& seq.
Mentalis aliquando vtilior vocali.	ibid. b, & seq.	Oratio Iosue fecit Deum illi obedientem.	1049. a
Vocalis aliquando vtilis, aliquando necessaria.	1025. c, d	Oratio metaphoricè tribuitur mutis animantibus.	ibid. b
Orationis quatuor sunt genera: partes explicantur.	1025. d, e, 1026. a, b, & seq. 1055. b	Orari & generatim & speciatim pro certis hominibus potest.	1050. d, e
Oratio debet à laudibus Dei incipere, & in iisdem finire.	1026. a	Orationes particulares pro certis hominibus nõ prodesse eis per vnicuique. 1049. c. Idem dixit nõ licere orare pro singulis seorsim, sed totum pro omnibus simul. ibid. 1050. a, c, d	
Tria necessariò requirit.	1026. d, e	Orationes speciales, & licere, & viles esse, exemplis omnium serè sanctorum, quorum mentio fit in sacris literis.	1050. a, b, & seq.
Oratio pro festiuitate sanctissimæ Trinitatis explicatur.	1026. e	Oratio Dominica est oratio generalis.	1050. d, e
Orationis materia.	1027. a	Orantes nihil petimus, nisi quod in oratione Dominica continetur.	1050. d
Quid orandum & petendum à Deo.	ibid.	Orationem generalem possumus applicare ad personas particulares.	1050. d, e
In oratione semper petitio cum gratiarum actione coniungenda est.	ibid. c	Oratio Dominica quando præposita est in generali.	ibid. e
Orationes sunt, vel petitiones bonorum, vel deprecationes malorum,	1027. c, d, & seq.	Oratio generalis absolute melior & vtilior.	1037. e, 1050. e
Orationis fiducia augetur per votum.	1027. d	Specialis vtilior illi pro quo fit.	ibid. e, & seq.
Oratione mutari posse prouidentiam Dei, secundum aliquorum errorem.	1028. b	Orationes nunquam desunt recitandi.	1051. a
Orationes iustificare sine Sacramentis secundum Eucharistiam.	1028. c, d	Oratio vt sit meritoria sufficit, vt sit ab homine iusto.	1051. b, c
Alij orationes omnino inutiles existimarunt.	1028. d, e, & seq.	Vt sit impetratoria multa requiruntur.	ibid. c, d, & seq.
Orationem nobis esse necessariam, probatur ex Scripturis.	1029. b, c	Potest esse meritoria quæ non sit impetratoria.	ibid. c
Orationibus auxilium à Deo semper petendum.	ibid. d, e	Oramus sæpè pro eo, quod non expedit nobis dari.	ibid.
Orationibus Moysi populus ab vltimo exitio liberatus.	1029. e	Oratio aliquando est simul meritoria & impetratoria.	ibid. d
1030. a, b, & seq.		Orant peccatores tribus modis.	1053. c, d, & seq.
Oratione & ieiunio demonia eiiciuntur.	1030. a	Oratio improborum non habet virtutem miracula faciendi.	ibid.
Oratio Isaac Patriarchæ pro semine promissa.	1030. c	Quomodo exauditur à Deo, quomodo non.	1053. c, 1054. a, b
Helie ad petendam pluuiam à Deo promissam.	ibid.	Qui Deum non audiunt præcipientem, orantes ab eo non exaudiuntur.	ibid.
Tobie vt Sara liberaretur à Demone.	1030. d	Orans peccator & pœnitentiã incipias, sæpè impetrat quod petit.	ibid. b
Per operationes complendæ sunt ordinationes diuinæ.	ibid.	In oratione perseverandum.	1029. c, d, e, 1055. c, d
Orationis fructus præcipuos hæretici huius temporis negant.	1030. d, e, & seq.	Orare semper quomodo non impossibile.	1055. e
Orationis tres fructus primarij.	1030. e	Quid sit semper orare.	1055. d, e
Oratione impetratur remissio peccatorum, & iustificatio.	1030. e, & seq.	Non oratio longa, sed nimia loquacitas in orando prohibetur.	1056. c, d
Oratio opus est bonum, laboriosum, & satisfactorium pro peccatis.	1031. b	Iusti orantes pro se quare semper exaudiuntur & non semper orantes pro alijs.	1057. a
Semper est meritoria maioris gratiæ & gloriæ.	ibid.	Orationis & diurnæ & nocturnæ exemplum Dauid.	1066. e, 1067. a, b, & seq.
In spirituali vita, est manus, id est, organum organorum.	1031. d	Oratio clamosa non reprehendenda.	1079. c, d, & seq.
Orationis fructus secundarij.	1031. e	Oratio priuata debet fieri submissa voce, & quare.	ibid. & seq.
Oratio mentem illustrat, spem & fiduciam alit, inflammat charitatem, auget humilitatem & timorem, facit contemptum rerum corporalium, gignit delectationem in Deo, parit hominij magnum honorem.	ibid. & seq.	Orationes publicæ debent fieri magnis & altis vocibus.	ibid. e, 1080. b, c, & seq.
Orationis Dominicæ excellentia.	1032. c, d, & seq.	Oratio vocis tantum, parum vel nihil prodest.	1080. d, e
Sex habet dignitates.	1032. d, e, & seq.	Oratio clara & alta cum vocis inflexione supplicantis affectum indicat.	1081. b
Est memoria tenenda, intelligenda, & à Christianis quotidie frequentanda.	1033. b, c	Oratio priuata vbique fieri potest, & ab omnibus publica in Ecclesia.	1083. e, 1086. c, d
Omnes serè sancti Patres hanc orationem explicant.	ibid. c, d	In oratione, vel semper loquimur ad Deum, vel Deus ad nos.	1085. c
Septem sunt eius petitiones.	1033. e, & seq.	Oratio mouet lachrymas.	1085. d, e
Tribus petuntur æterna, quatuor temporalia.	1034. b, c, 1035. d	Orationi quomodo respondet donum, quomodo merces.	1123. d
Septem petitiones respondent septem donis Spiritus sancti.	1034. d		
Soluuntur obiectiones adductæ vt probent tantum esse sex petitiones.	1034. d, e, & seq.		
Oratio Dominica aliter apud Matthæum, aliter apud Lucam traditur.	1035. b, c		
Hæ petitiones à se mutuò pendunt.	1035. c, d, & seq.